
  

 1 

 

odbor fondů Evropské unie v oblasti vnitřních věcí 
poštovní schránka 21/SFV 
170 34  Praha 7 
 

Č. j. MV- 23551-7/SFV-2022 

V Praze 20. dubna 2022 

Počet listů: 1 

Přílohy: 1/1 

Advokátní kancelář HAVEL & PARTNERS s.r.o. 
JUDr. Petr Kadlec 

Na Florenci 2116/15 

110 00 Praha 1 

 

Objednávka právních služeb 

 

Na základě předběžně projednané poptávky u Vás objednáváme právní služby spočívající 
v zastoupení Ministerstva vnitra při jednáních s právním zástupcem příjemce veřejné 
finanční podpory, ohledně uzavření smíru ve věci dlouhodobého sporu o plnění 
z veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace. 

Právní služby budou zahrnovat následující: 

- prostudování podkladů a určení dalšího vhodného postupu, 

- projednání se zástupci Ministerstva vnitra, předpoklad 1 jednání, 

- kontakt a jednání s protistranou, předpoklad 2 jednání, 

- příprava návrhu textu dohody a její projednání se zúčastněnými stranami. 

Předpokládaná časová náročnost výše uvedených právních služeb byla stanovena na 40 
hodin práce, při hodinové sazbě 2 500,- Kč bez DPH. Maximální stávající výše celkových 
nákladů činí 100 000,- Kč bez DPH. V případě, že rozsah prací by mohl přesáhnout ujednanou 
výši maximálních nákladů, bude nutné předchozí odsouhlasení objednavatele.  

V příloze uvádíme dokumentaci k případu.  

 

 

Mgr. David Votava 

ředitel odboru 

 

*MVCRX06DKZQ9* 
MVCRX06DKZQ9 

prvotní identifikátor 
 



  

 2 

Přílohy již předané: 

 
 

 
 
 

 

 

Další přílohy, které budou předány na CD: 

 

 
 

 

Elektronický podpis - 20.4.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. David Votava
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 3.6.2022 16:58:22-000 +02:00

JUDr. Bc. 

Petr 

Kadlec

Digitálně podepsal 

JUDr. Bc. Petr 

Kadlec 

Datum: 2022.04.25 

17:29:54 +02'00'


